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OSHEE GROUP sh.a njofton mbi hapjen e vendit vakant Specialist pranë OSSH / Drejtori Rajonale  

/ Dega e Shërbimeve Mbështetëse / Sektori Ekonomik. 
 

 

SPECIALIST 

 

 Ka për qëllim plotësimin e kërkesave shoqërore, ligjore dhe fiskale të njësisë ekonomike për proçeset 

kryesore që realizohen në Shoqërinë OSSH.sha  për evidentimin, vlerësimin, njohjen dhe 

komunikimin e efekteve te  Rregjistrat e Inventarëve.  

 

Detyrat dhe përgjegjësitë: 

 

 Përgjegjës për plotësimin e faturave të TVSH-së, librit të shitjes, librit të blerjes. 

 Përgjegjës për rakordimet pë shoqërimin e vlerave monetare, rakordimet me bankat. 

 Përgjegjës për kontrollin mbi lëvizjen e bazës materiale në magazinë, si dhe inventarizimin e 

magazinave. 

 Rakordon investimin në matje, kontrollon situacionet e investimeve, kontrollon bazën materiale 

të vendosur në objekt, materialet e demontuara. 

 Përgjegjës për përgatitjen e fashikullit për demontimet dhe investimet. 

 Dërgon dokumentacionin përkatës (elektronikisht dhe kopjet origjinale) pranë Drejtorisë së 

Kontabilitetit në OSHEE sh.a. 

 Detyra të tjera, të ngarkuara nga Eprori i drejtpërdrejtë. 

 

 

  Kualifikimet dhe kërkesat: 

 

 Të ketë përfunduar Arsimin e Lartë Ekonomik me rezultate të mira. 

 Të ketë eksperiencë pune mbi 3 vjet. 

 Të ketë njohuri për programet bazë të kompjuterit. 

 Të njohë gjuhë të huaja, preferohet gjuha angleze. 

 Aftësi shumë të mira komunikuese edhe punës në grup. 

 

 

 
 

Të gjithë kandidatët e interesuar janë të lutur të bëjnë aplikimin në websiten e OSHEE group, në 

portalin e punësimit. 

Ju njoftojmë se vetëm kandidatët e përzgjedhur do të ftohen për intervistë. 

http://www.oshee.al/

